
OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ VĚSTONICE 

POPLATKY 2022- OZNÁMENÍ 

OZNAMUJEME OBČANŮM, ŽE OD 1. 1. 2022 MOHOU HRADIT POPLATEK ZA 

SVOZ ODPADU NA ROK 2022.  

ŽÁDÁME OBČANY, ABY SE ZAMĚŘILI NA TŘÍDĚNÍ ODPADU, ABY OBEC 

NEBYLA NUCENA ZVYŠOVAT POPLATEK ZA SVOZ ODPADU. 

 

VÝŠE POPLATKU ZA SVOZ ODPADU NA ROK 2022: 

500,00 KČ/OSOBA S TRVALÝM POBYTEM V OBCI NEBO CIZINCI, JIMŽ BYL 

POVOLEN POBYT NA ÚZEMÍ ČR NA DOBU DELŠÍ NEŽ 90 DNŮ. 

 

500,00 KČ/ZA OBJEKT V OBCI, KDE NENÍ HLÁŠENA K TRVALÉMU POBYTU 

ŽÁDNÁ OSOBA (CHATY). OBJEKTY, KTERÉ NESLOUŽÍ PRO PODNIKÁNÍ. 

 

POPLATEK MŮŽETE UHRADIT: 

 V HOTOVOSTI DO POKLADNY OBECNÍHO ÚŘADU V HORNÍCH 

VĚSTONICÍCH V ÚŘEDNÍCH DNECH 

PO: 8:00 – 12:00   12:30 – 15:30, ST: 8:00 – 12:00    12:30 – 17:00 

 BANKOVNÍM PŘEVODEM NA ČÍSLU ÚČTU 8421651/0100 

          VARIABILNÍ SYMBOL: ČÍSLO POPISNÉ VAŠEHO DOMU 

          SPECIFICKÝ SYMBOL: 1345 

  

POPLATEK JE SPLANTÝ DO 30. 4. 2022. 

 

 

VÝŠE POPLATKU ZA PSA NA ROK 2022:   
 

POPLATEK ČINÍ:   100,00 KČ/ 1 PES 

                                    300,00 KČ/ 2 PSI 

                                    500,00 KČ/ 3 PSI 

 

POPLATEK ZE PSŮ PLATÍ DRŽITEL PSA. DRŽITELEM JE PRO ÚČELY TOHOTO 

POPLATKU OSOBA, KTERÁ JE TRVALE PŘIHLÁŠENÁ K POBYTU V OBCI 

HORNÍ VĚSTONICE. POPLATEK ZE PSŮ SE PLATÍ ZA PSA STARŠÍHO 3 MĚSÍCE.  

 

POPLATEK MŮŽETE UHRADIT: 

 V HOTOVOSTI DO POKLADNY OBECNÍHO ÚŘADU V HORNÍCH 

VĚSTONICÍCH V ÚŘEDNÍCH DNECH 

PO: 8:00 – 12:00   12:30 – 15:30, ST: 8:00 – 12:00    12:30 – 17:00 

 BANKOVNÍM PŘEVODEM NA ČÍSLU ÚČTU 8421651/0100 

          VARIABILNÍ SYMBOL: ČÍSLO POPISNÉ VAŠEHO DOMU 

          SPECIFICKÝ SYMBOL: 1341 

 
 OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HORNÍ VĚSTONICE Č. 2/2021, K POPLATKU ZA ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HORNÍ VĚSTONICE Č. 2/2019, O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ 

K NAHLÉDNUTÍ NA WWW.HORNI-VESTONICE.CZ 



 


